АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     от 21.11. 2024 г.	с. Рудяное	№ - 48п

О внесении кадастровых номеров объектов
адресации в ФИАС на территории
 Рудянского сельсовета

                 Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Рудянского сельсовета, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести кадастровые номера объектов адресации на территории Рудянского сельсовета  в Федеральную информационную систему:

	п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение  Рудянской сельсовет, деревня Архангельское, ул.Центральная, дом 27а, строение 1
	24:18:3902002:101

	2
	Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение  Рудянской сельсовет, деревня Тагаши, ул.Центральнпя, дом 4
	24:18:3903001:59

	3
	Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение  Рудянской сельсовет, деревня Архангельское, ул.Лесная,дом 4, кв.1
	24:18:39002002:91

	4
	Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение  Рудянской сельсовет, село Рудяное, ул.Новая, дом 18, строение 2
	24:18:3901005:56

	5
	Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение  Рудянской сельсовет, деревня Архангельское, ул.Центральная, дом 27а, строение 2
	24:18:3902002:103

	6
	Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение  Рудянской сельсовет, деревня Архангельское, ул.Центральная, дом 27
	24:18:3902002:104

	7
	Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение  Рудянской сельсовет, деревня Архангельское, ул.Центральная, д.46
	24:18:3902001:34

	8
	Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение  Рудянской сельсовет, деревня Архангельское, ул.Центральная, дом 28
	24:18:0000000:2726

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления с.Рудяное» и разместить его на официальном сайте Рудянского сельсовета.

Глава Рудянского сельсовета                                                              Д. П. Величко